COrNIACOBAHO
ANpBPATAY UAAFTYIO r.Yda

COrNACOBAHO e

OvpekTtop MAOY LWkona Ne 125 JH

A.M. A6apa3akoB

LLIKoNbHOE MEHIO ANS OpraHM3ayum NuTaHusa obyuyaroLmnxcs.
24 mas 2024 1.
AHcpre
Muwer,ble MUHCpCCTbHbIE BellecTBa
ButamuHbl (Mr)
Macca BeweeTBa (1) yyeck (mr)
Hpucm nuun, nopuy an 1(cHa
HanMMCHOa3Huc 6at0Ta
n, (rp.) LeHHoe n
B X y TH Bl C (wkr) P Cn P Mg 1e
(Kk-N.1)
3aBTpak 12-18 netCBO , MMC
Pbi6a 3aneyeHHas ¢ 80 8,42 513 2,89 91,90 0,07 292,39 32,76 133,27 33,79 0,57
oBowamu; 591,12
Puc otBapHoii ¢ 155 3,87 4,17 40,03 212,87 0,04 22,50 0,27 11,41 w8250 27,35 0,60
macnom; 58,11
Macno cnuBoYHoOe; 8 0,06 5,80 0,10 52,88 36,00 0,08 192 240 0,02
401,08
Yail ¢ caxapom; 283 200 9,98 39,90 0,30 0,03
Xneb6 NweHNYHbINA 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 19,50 4,20 0,75
o6oraleHHbI
BUTAMUHaMMN ANS
[eTckoro nutaHus; 1,1
fA6noko; 38,85 110 0,44 0,44 17,27 74,80 0,03 5,50 17,60 12,10 9,90 2,42
NToro 15,19 15,84 86,77 550,35 0,24 356,39 0,35 69,99 249,77 75,24 4,39 97,90
Obeq 12-18 net CBO, MMC

PacconbHuk ¢ 255 1,89 6,03 12,64 112,70 0,06 256,89 22,11 62,60 1791 0,65
nepnoBoi Kpynoi n
cMeTaHol; 54,05
Fynaw; 96,23 90 12,37 14,17 3,53 191,12 0,05 9,60 17,33 129,45 17,82 1,95
MakapoHHble n3genus 185 6,97 4,44 44,48 24599 0,11 22,50 18,32 56,31 10,39 1,06
0TBapHbIe C Macnom;
211,02
Yaii ¢ caxapom; 283 200 9,98 39,90 0,30 0,03
Xne6 nuweHUYHbI 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 19,50 4,20 0,75
o6oraueHHbI A
BUT aMUHaMu ans
LeTCKOo nuTaHusa; 1,1
Xne6 30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 8,70 39,00 12,60 0,90
PXXaHO-MLWeHNYHbI
ONA AeTCKOro NuTaHus;
1,2
£16.MOKO; 38,85 110 0,44 0,44 17,27 74,80 0,03 5,50 17,60 12,10 9,90 2,42
NToro 26,47 25,68 118,20 808,51 0,47 294,49 90,36 318,96 72,82 7,76 109,64

HauvanbHuk O4LN . Wcnamosa H.A.



COrnACOBAHO

COIMNNMACOBAHO

AvpekTop MAOY LWkona Ne 125

A.M. A6apa3akoB

i lpyem nuwmn,
nanmMmcHonarwie 6nona

Pbiba 3aneyeHHas ¢
oBowamm ;591,12
Puc oTBapHoii ¢
macnom; 58,11

Yali ¢ caxapom; 283
Xneb6 NWeHNYHbIN
o6oraweHHbI
BUTaMUHaMu Ans
fleTckoro nutaHusa; 1,1
A6n0ko; 38,85
Mot

PacconbHuK ¢
nepaoBOi Kpynow un
cMeTaHol; 54,05
Fynaw; 96,23
MakapoHHble n3genns
0TBapHbIe C Maciom ;
211,02

Yaii ¢ caxapom; 283
Xneb NweHNYHbIN
o6olalweHHbI
BUTaMUHaMU ANs
[eTckKoro nutaHud; 1,1
Xne6
PXXaHO-MLWeHNYHbI
0N [eTCKOro NUTaHung;
1,2

nToto

LLIKONbHOE MEHIO ANA OpraHM3ayumu NUTaHns o06ydatoLmxcs.

24 mas 2024 r.

Nnwciible
Macca  Ncuect ua (r)
nopum
n, (rp.)

SC Yy

3aBTpak 12-18 net (poguTtennbckas nnata,) 3-COIM

80 8,42 513 2,89

OHepre

Tnyeck
as

LeHHoe
T

(KK

91,90

Bl

0,07

155 3,87 4.17 40,03 212,87 0,04

200 9,98

39,90

30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

110 0,44 0,44 17,27 74,80 0,03
15,13 10,04 86,67 497,47 0,24

O6ep 12-18 neT (poguTenbckas nnata,) O-COI
1,89 6,03 12,64 112,70 0,06

255

90 12,37 14,17 3,53

191,12

185 6,97 4,44 44,48 245,99

200 9,98

39,90

30 2,40 0,30 16,50 78,00

30 2,40 0,30 13,80 66,00

26,03",24 100,93 733,71

el
Havanbhnk O4AMN ~ W c na m o B a HA.

0,05
0,11

0,44

ButamuHbl (Mr)

n
(mMKr)

292,39

22,50

5,50
320,39

256,89

9,60
22,50

288,99

ANW BPLU A

YUK ANN TLTTITOT

MHHCpProbmble NcwecT i>a

Ca

32,76

11,41

0,30
6,00

17,60
68,07

22,11

17,33
18,32

0,30

6.00

8,70

72,76

(mr)

P Mg
133,27 33,79
82,50 27,35
19,50 4,20
12,10 9,90
247,37 75,24
62,60 17,91
129,45 17,82
56,31 10,39
19,50 4,20
39,00 12,60
306,86 62,92

MeHa

Te

0,60

0,03
0,75

2,42

4,37 81,36

0,65

1,95
1,06

0.03

0,75

0,90

5,34 93,10



COIrNNACOBAHO

COIMrACOBAHO

Avipektop MAQOY LWWkona Ne 125

A.M. A6gpasakoB

Hpucm nuwm,
Hiin.meHolaHne 6nK0Ta

Pbiba 3aneyeHHas ¢
osouwamu : 591,12
Pwno oTBapHoii ¢
macnom; 58,11

Yaii ¢ caxapom; 283
Xne6 nNweHNYHbI
060raLeHHbI
BUTaMUHaMU ANS
LeTCcKoro nutaHusa: 1,1
A6noko; 38,85
MToro

PacconbHuk ¢
nepnoBoi Kpynou un
cMmeTaHoi; 54,05
Fynaw; 96,23
MakapoHHble n3genns
OTBapHbIe C Macnom;
211,02

Yaii ¢ caxapom; 283
Xne6 nweHUYHbIN
o6oralyeHHbI i
BUTAMWHaAMW ANs
feTckoro nutaHua; 1,1
Xne6
PXXaHO-MLWeHNYHbIA
LNA AeTCKOro NnuTaHus;
1,2

MeueHbe; 490,15
nTtoro

Hauanshuk 084N U-j( _

OupéliopMAY LAANNO r.Yda

LLIKONbHOE MEHIO AN OpraHM3aynm NUTaHns 06yyatoLynxcs.

M.Tcca
nopum
IL. (1P)

155

200
30

rno

255

90
185

200
30

30

24 mas 2024 r.

3Hcpro
Muuessie ButaMuHbl (Mr)
Bewectsa (N tpyeCk
an
neHHoe n
B X Bl
y Tb (mKr)
(Kkm)
3aBTpak DB3, uHeanuabl 12-18 net (1 CMEHA)
8,42 513 2,89 91,90 0,07 292,39
3.87 4,17 40,03 212,87 0,04 22,50
9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
0,44 0,44 17,27 74,80 0,03 5,50
15,13 10,04 86,67 497,47 0,24 320,39
O6eg OB3, nusanupgbl 12-18 net (1 CMEHA )
1,89 6,03 12,64 112,70 0,06 256.89
12,37 14,17 3,53 191,12 0,05 ;9,60
6,97 4,44 44,48 24599 0,11 122,50
1
9,98 39,90 :
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 %
1 i
1
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12
1,53 2,03 12,55 76,52 0,02 12,96
27,56 27,27 113,48 810,23 0,46 1 301,95

WNcnamoBa H.A,

0,27

0,27

.M. Kpyrnwnii

M1lHep.TnL.uble Bellccraa

(mr)

Ca P Mg
32,76 133,27 33,79
11,41 82,50 27,35
0,30
6,00 19,50 4,20
17,60 12,10 9,90
68,07 247,37 75,24
22,11 62,60 17,91
17,33 129,45 17,82
18,32 56,31 10,39
0,30
6,00 19,50 4,20
8,70 39,00 12,60
7,38 1566 2,70
80,14 322,52 65,62

Ller:.!

0,57

0,60

0,03
0,75

2,42
4.37

0,65

1,95
1,06

0.03

0,75

0.90

0,18
552 188,01



